
Ден Пред. Предмет Професор Соработници
Понеделник 17:00 19:00 A1 Вовед во маркетинг Илијана Петровска Елена Младеновска Јеленковиќ

Понеделник 14:00 16:00 L1 Вовед во статистика за бизнис Евица Делова Јолевска Марија Начова Андонова
Понеделник 15:00 17:00 4A Маркетинг комуникација и медиуми Илијана Петровска 

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Вторник 17:00 19:00 L1 Компјутерски апликации 1 Билјана Стојчевска Наташа Анастасова Бојаџиевска

Вторник 12:00 14:00 4A Јавни финансии Томе Неновски

Вторник 15:00 17:00 A2 Основи на проектно работење Нинко Костовски 

Вторник 16:00 18:00 4B Политика на развој на производ Димитар Ковачевски Кристијан Петкоски

Ден Време Пред. Предмет Професор Соработници
Среда 9:00 11:00 4A Основи на сметководство Снежана Христова

Среда 14:30 16:30 3C Деловна комуникација
Јованка Јованчевска 

Миленкоска
Среда 12:00 14:00 4B Облигационо право Елена Бундалеска
Среда 12:00 14:00 L2 Интернет и дигитални маркетинг комуникации Илијана Петровска Данчо Ѓорѓијевски

Среда 9:00 11:00 3B  Монетарна Економија Томе Неновски

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Четврток 9:00 11:00 A1 Академско пишување 1
Ивана Трајаноска 

Стефановиќ

Време

Време

Време

Распоред за прв колоквиум за Факултетот на деловна економија и организациони науки

Понеделник 13.03.2017

Вторник 14.03.2017

Среда 15.03.2017

Четврток 16.03.2017



Четврток 12:00 14:00 4A Структури и институции на ЕУ Зоран Шапуриќ
Четврток 9:00 11:00 3C Вовед во МЧР Ана Томовска Мисоска
Четврток 9:00 11:00 3A Однесување на потрошувачите Ана Томовска Мисоска Весна Кузмановиќ
Четврток 15:00 17:00 A1 Основи на управување со операции Филип Ивановски
Четврток 15:00 17:00 4А Менаџмент на финансиски институции Jaдранка Мршиќ
Четврток 10:30 12:30 3D Маркетинг комуникација и медиуми Илијана Петровска

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Петок 9:00 11:00 4A Правна основа на бизнисот Кимо Чавдар
Петок 12:00 14:00 3B Екологија и оджлив развој Зоран Шапуриќ

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Понеделник 11:00 13:00 4A Корпоративни финансии Јадранка Мршиќ Симон Милошески

Петок 17.03.2017

Понеделник 20.03.2017

Време

Време




